ANEXO XV

DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA COM O PODER PÚBLICO

[bookmark: _GoBack]____________________________________, presidente/diretor/provedor do(a) _____________________, CPF _______________________, declaro para os devidos fins e sob penas da lei, que a formalização do termo de parceria com a Fundação de Turismo de Mato Grosso Do Sul - FUNDTUR, não contraria o estatuto da entidade e que a mesma está em dia com as prestações de contas referentes aos recursos recebidos do Estado de Mato Grosso do Sul.
Por ser verdade, firmo a presente declaração.

(Cidade / Sede da Organização da Sociedade Civil), ___ de ______ de 2021.

[Assinatura]
[Nome da autoridade máxima da Organização da Sociedade Civil]